
Comune di Ameno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.051,61

38.709,85

270.774,29
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

143.007,44

801.785,03

99.779,41

608.266,28

1.658,89

632.043,08

-193.518,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

123.556,21

44.886,92

168.443,13

-26.734,51508.486,87658.777,59

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

7.342,06

23.606,64

353,69

11.662,43

-6.988,37

11.658,88

-11.944,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

350,14

0,00

350,14

-4.605,7011.308,7416.264,58

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

675.042,17

150.349,50

825.391,67

100.133,10

519.795,61

619.928,71

643.701,96 -31.340,21

-205.462,96

-5.329,48

123.906,35

44.886,92

168.793,27

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

75,00

86.049,16

75,00

55.489,56

0,00

93.367,88

-30.559,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.953,32

0,00

37.953,32

7.393,7255.414,5685.974,16

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

15.025,00

0,00

15.021,69

0,00

15.021,69

-3,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3,3115.021,6915.025,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

0,00

4.800,00

0,00

0,00

0,00

250,00

-4.800,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

250,00

0,00

250,00

-4.550,000,004.800,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

105.799,16

75,00

105.874,16

75,00

70.436,25

70.511,25

108.639,57 2.840,41

-35.362,91

0,00

38.203,32

0,00

38.203,32

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Ameno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

23.420,62

116.650,62

19.618,86

73.907,04

1.855,64

76.258,53

-42.743,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.970,35

5.657,40

27.627,75

-16.971,4754.288,1893.230,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,95

1.500,95

58,80

205,80

57,85

1.425,00

-1.295,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.278,00

0,00

1.278,00

-75,00147,001.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-850,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-850,000,00850,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.382,11

20.739,37

1.473,71

10.849,98

91,60

11.748,95

-9.889,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.372,68

0,00

2.372,68

-7.608,319.376,2719.357,26

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

114.937,26

24.803,68

139.740,94

21.151,37

63.811,45

84.962,82

89.432,48 -25.504,78

-54.778,12

2.005,09

25.621,03

5.657,40

31.278,43

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

78.211,71

1.371.837,74

25.000,00

36.803,43

-51.711,71

21.468,37

-1.335.034,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.664,94

1.500,00

11.164,94

-1.272.157,6611.803,431.293.626,03

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

33.600,00

42.100,00

0,00

8.500,00

-33.600,00

8.500,00

-33.600,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,008.500,008.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

13.900,94

0,00

13.647,62

0,00

13.647,62

-253,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-253,3213.647,6213.900,94

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

49.100,00

0,00

51.086,04

0,00

51.086,04

1.986,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.986,0451.086,0449.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.365.126,97

111.811,71

1.476.938,68

25.000,00

85.037,09

110.037,09

94.702,03 -1.270.424,94

-1.366.901,59

-85.311,71

9.664,94

1.500,00

11.164,94

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Ameno
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

57.028,72

265.128,72

3.000,00

138.520,57

-54.028,72

138.520,57

-126.608,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.000,00

0,00

3.000,00

-69.579,43135.520,57208.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

5.668,32

52.968,32

31,50

10.912,86

-4.341,18

13.140,04

-42.055,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.258,68

1.295,64

3.554,32

-34.159,9610.881,3647.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

255.400,00

62.697,04

318.097,04

3.031,50

146.401,93

149.433,43

151.660,61 -103.739,39

-168.663,61

-58.369,90

5.258,68

1.295,64

6.554,32

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

349.736,93

2.866.042,49

2.516.305,56

149.390,97

885.482,33

1.034.873,30

1.088.136,65 -1.428.168,91

-1.831.169,19

-147.006,00 53.339,96

202.654,32

255.994,28

349.736,93 149.390,97

885.482,33

1.034.873,30

1.088.136,65 -1.428.168,91

-1.831.169,19

-147.006,00

2.835.841,31

53.339,96

202.654,32

255.994,282.866.042,49
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